
НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 июля 2022 г. № 39/96-5
Город Новодвинск

О списке кандидатов в депутаты Городского Совета депутатов городского
округа Архангельской области «Город Новодвинск» седьмого созыва,

выдвинутого избирательным объединением - «Архангельское
региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России» по трехмандатным избирательным

округам на выборах депутатов Городского Совета депутатов городского
округа Архангельской области «Город Новодвинск» седьмого созыва

Рассмотрев  документы,  представленные  в  Новодвинскую  городскую
территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в
депутаты  Городского  Совета  депутатов  городского  округа  Архангельской
области  «Город  Новодвинск»  седьмого  созыва,  выдвинутого  избирательным
объединением -  «Архангельское региональное отделение Политической партии
ЛДПР  -  Либерально-демократической  партии  России»  по  трехмандатным
избирательным  округам  на  выборах  депутатов  Городского  Совета  депутатов
городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»  седьмого
созыва, в соответствии со статьей 40 Областного закона от 08.11.2006 № 268-13-
ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»,
Новодвинская  городская  территориальная  избирательная  комиссия
постановляет:

1.Заверить список кандидатов в  депутаты Городского Совета  депутатов
городского округа Архангельской области «Город Новодвинск» седьмого созыва
в количестве 19 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным
объединением   -   «Архангельское  региональное  отделение  Политической
партии  ЛДПР  -  Либерально-демократической  партии  России»  по
трехмандатным  избирательным  округам  на  выборах  депутатов  Городского
Совета  депутатов  городского  округа  Архангельской  области  «Город
Новодвинск» седьмого созыва (прилагается).

2.Выдать  уполномоченному  представителю  указанного  избирательного
объединения  копию  заверенного  списка  кандидатов  в  депутаты  Городского
Совета  депутатов  городского  округа  Архангельской  области  «Город
Новодвинск» седьмого созыва,  выдвинутого избирательным объединением  -
«Архангельское  региональное  отделение  Политической  партии  ЛДПР  -
Либерально-демократической  партии  России»  по  трехмандатным
избирательным  округам  на  выборах  депутатов  Городского  Совета  депутатов
городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»  седьмого
созыва.



3.Направить  представленные  в  Новодвинскую  городскую
территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты
Городского Совета депутатов городского округа Архангельской области «Город
Новодвинск» седьмого созыва, включенных в указанный список кандидатов, в
соответствующие  государственные  органы  и  организации  для  проверки  их
достоверности.

4.Разместить  настоящее  постановление  на  сайте  администрации  го-
родского округа Архангельской области «Город Новодвинск» в разделе «Но-
водвинская городская территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                     Т.А.Пономарева

Секретарь комиссии                      А.С.Худякова


	НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

